
Fra: Rambøll Management Consulting for KS <rmc-123696114@mail.survey-xact.no>
Sendt: 4. februar 2016 09:05
Til: Postmottak Meland
Emne: Påminnelse om undersøkelse om Arbeidstidsavtalen for undervisningspersonale (SFS 2213)

Til ved Kommunen sentralt, utdanning

Påminnelse om spørreundersøkelse i forbindelse med Arbeidstidsavtalen for undervisningspersonale (SFS 2213).

Vi vil med dette minne deg på denne undersøkelsen om undervisningspersonalets arbeidstidsavtale SFS 2213 som Rambøll gjennomfører på oppdrag fra KS. Bakgrunnen for undersøkelsen er de endrede bestemmelsene om arbeidsåret og arbeidstid på skolen som nå skal forhandles lokalt, i den enkelte kommune/fylkeskommune og/eller på den enkelte skole.

Sentralt for undersøkelsen er arbeidsgiveres erfaringer med, og vurderinger av, gjeldende avtale med lokale forhandlinger. KS har behov for dine erfaringer for at en fremtidig arbeidstidsavtale skal fungere best mulig for deg som arbeidsgiver.

Spørsmålene i denne undersøkelsen gjelder i hovedsak drøftingene og forhandlingene om arbeidsårets lengde og arbeidstid på skolen som ble gjennomført for skoleåret 2015/2016.

Målgruppen for undersøkelsen er skoleeiere i kommuner og fylkeskommuner, og skoleledere i et tilfeldig utvalg av grunn- og videregående skoler. Det vil ta ca 10 minutter å besvare spørreskjemaet og vi håper du vil bidra til at vi får et bredest mulig kunnskapsgrunnlag i undersøkelsen. I innledningsteksten til spørreskjemaet presenteres en veiledning til besvarelse av skjemaet.

Vi håper du har anledning til å besvare spørreundersøkelsen så snart som mulig og helst **innen en uke**.

Klikk på linken under for å starte:

<https://www.survey-xact.no/answer?key=RU57HGQ99865>

Ta gjerne kontakt med Merete Helle i Rambøll Management Consulting dersom du har spørsmål eller problemer i forbindelse med utfylling av spørreskjemaet. Hun kan nås på e-post: merete@ramboll.com eller på telefon 917 04 044.

På forhånd takk for at du vil delta i undersøkelsen!

Med vennlig hilsen Ida Gram

Prosjektleder, Rambøll Management Consulting

